
Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 
12/13) i članka 2. stavka 2. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 57/13) Gradsko vijeće Grada 
Ogulina na sjednici održanoj dana __________ 2014. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove  

vijeća mjesnih odbora 
 
 

I 
 

Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Ogulina. 
 
 

II 
 

Za dan provedbe izbora odreñuje se nedjelja 25. svibnja 2014. godine. 
  
 

III 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Karlovačke županije“.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                    

_________________________ 
                                                                                              Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 

 
 

KLASA: 023-01/14-01/ 
URBROJ: 2133/02-02-14-1 
Ogulin, ______2014. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
O B R A Z L O Ž NJ E 

uz prijedlog Odluke o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora  
 
 
 

 U skladu sa Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi Gradsko vijeće 
Grada Ogulina donijelo je Odluku o mjesnoj samoupravi (Glasnik Karlovačke županije br. 
3/02, 25/09 i 57/13) i Odluku o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 57/13). 
 Izbore za članove vijeća mjesnih odbora raspisuje Gradsko vijeće Grada Ogulina, a 
izbore provodi Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora koje imenuje 
Gradsko vijeće. 
 Redovni izbori održavaju se u pravilu svake treće nedjelje u svibnju svake četvrte 
godine. 25. svibnja održavaju se i izbori za članove u Europskom parlamentu iz Republike 
Hrvatske. Prema stavu Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske izbori za vijeća 
mjesnih odbora mogu se održati isti dan, ali pred drugim izbornim tijelima i u odvojenim 
prostorijama, te u cijelosti na trošak jedinica lokalne samouprave.  
 S obzirom da su 16. svibnja 2010. godine održani izbori za članove vijeća mjesnih 
odbora Grada Ogulina predlaže se Gradskom vijeću Grada Ogulina donošenje Odluke o 
raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora koji će se održati u nedjelju 25. svibnja 
2014. godine. 
 
 
 
 
         GRADONAČELNIK 
 
         ___________________ 
             Jure Turković, dipl. ing. grañ. 


